65
RIM
/SPO
KE/H
U
B
C
RA

14#ED-COLOR AERO SPOKE
NEW
MODEL
エアロタイプながら、普通のホールを通すことのできるサイズで、色々な組
み合わせでカラーコーディネイトが楽しめます。ペインティングスポーク。
￥2,100（本体価格¥2,000）（260～264mm）
￥2,205（本体価格¥2,100）（280～282mm）
●  AERO 14G STAIN LESS STEEL
●  長さ(mm)： 260/262/264/280/282
●  カラー： PEARL WHITE、GREEN、RED、PINK
●  各カラー20本セット
※ニップル付属
14#CP-COLOR AERO SPOKE
NEW
MODEL
260mm GOLD SK-CN-260ED1
260mm BLUE SK-CN-260ED2
260mm GREEN SK-CN-260ED3
260mm RED SK-CN-260ED4
260mm GRAY SK-CN-260ED5
262mm GOLD SK-CN-262ED1
262mm BLUE SK-CN-262ED2
262mm GREEN SK-CN-262ED3
262mm RED SK-CN-262ED4
262mm GRAY SK-CN-262ED5
264mm GOLD SK-CN-264ED1
264mm BLUE SK-CN-264ED2
264mm GREEN SK-CN-264ED3
264mm RED SK-CN-264ED4
264mm GRAY SK-CN-264ED5
280mm GOLD SK-CN-280ED1
280mm BLUE SK-CN-280ED2
280mm GREEN SK-CN-280ED3
280mm RED SK-CN-280ED4
280mm GRAY SK-CN-280ED5
282mm GOLD SK-CN-282ED1
282mm BLUE SK-CN-282ED2
282mm GREEN SK-CN-282ED3
282mm RED SK-CN-282ED4
282mm GRAY SK-CN-282ED5
260mm PEARL WHITE SK-CN-260CP1
260mm GREEN SK-CN-260CP2
260mm RED SK-CN-260CP3
260mm PINK SK-CN-260CP4
262mm PEARL WHITE SK-CN-262CP1
262mm GREEN SK-CN-262CP2
262mm RED SK-CN-262CP3
262mm PINK SK-CN-262CP4
264mm PEARL WHITE SK-CN-264CP1
264mm GREEN SK-CN-264CP2
264mm RED SK-CN-264CP3
264mm PINK SK-CN-264CP4
280mm PEARL WHITE SK-CN-280CP1
280mm GREEN SK-CN-280CP2
280mm RED SK-CN-280CP3
280mm PINK SK-CN-280CP4
282mm PEARL WHITE SK-CN-282CP1
282mm GREEN SK-CN-282CP2
282mm RED SK-CN-282CP3
282mm PINK SK-CN-282CP4
Gauge 0G-0F*W T
14/17/14 2.0-1.5*2.3 9.5
00 0G 0F*W 0G
W